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Porządek  posiedzenia Komisji Rolnictwa... Nr 4/06 w dniu  31 marca  

2006 r – godz. 10 00 

 
1. Przegląd obiektów stanowiących mienie komunalne gminy 

Ustka przejętych od AWRSP  
 

 
Posiedzeniu Komisji  przewodniczył Krzysztof 

Matyjasik -   Przewodniczący Komisji , przywitał 
przybyłych i stwierdził prawomocność obrad  
oświadczając , iŜ zgodnie z listą obecności  w posiedzeniu 
uczestniczy cały  skład Komisji . 

 
Listę obecności stanowi strona pierwsza niniejszego 
protokołu. 
 
 

 

Przewodniczący poddał pod głosowanie w/w porządek obrad. 
  

 
 

Głosowało   -  8 
 

 
Za    -  8 
Przeciw   -  0 
Wstrzymało się  -  0 

 
 

W wyniku głosowania Komisja jednogłośnie przyjęła  w/w 
porządek obrad. 

 
 

Zgodnie z porządkiem obrad o godz. 10 15  Komisja 
wyjechała w teren celem przeglądu obiektów 
stanowiących mienie komunalne gminy Ustka przejętych 
od AWRSP  celem ich późniejszego wykorzystania przez 
Urząd wedle ewentualnych potrzeb.. 
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Komisja dokonała przeglądu dwóch obiektów w m. 
Objazda , dwóch w m. Dominek i jednego w m. Gąbino, 
który zgodnie z wieloletnim planem inwestycyjnym 
podjętym przez Radę Gminy  przebudowywany jest 
obecnie na Świetlicę wiejską . 
 
Po dokonaniu oględzin w/w obiektów budowlanych, 
Komisja stwierdza, Ŝe z wyłączeniem obiektu w m. Gąbino  
stan tych Ŝe budynków je st  bardzo zły i naleŜałoby podjąć 
niezbędne  działania zmierzające do zabezpieczenia  
obiektów przed dalszym ich niszczeniem, co z kolei niesie 
za sobą znaczną dekapitalizację opisanych 
nieruchomości. 
 
Reasumując Komisja wnioskuje o : 
 
1. Pilne zabezpieczenie oraz  następnie wyremontowanie  

obiektu na terenie byłego PGR w m. Objazda, który 
słuŜy na magazyn  gminny. Stan dachu obiektu jest 
krytyczny ,  nie jest on odpowiednio zabezpieczony  
przed kradzieŜami , a nawet stanowić moŜe powaŜne  
niebezpieczeństwo dla przebywających w nim osób. 

 
2. W miarę  moŜliwości o szybką realizację  adaptacji 

budynku przy  Świetlicy Wiejskiej w m. Objazda na 
mieszkania socjalne, zgodnie z ostatnimi ustaleniam i . 

 
 

3. Udzielenie Komisji informacji dotyczących przyszłości 
2 obiektów w m. Dominek , których stan techniczny 
ulega stopniowemu pogorszeniu, co w niedługim 
czasie moŜe spowodować, iŜ wszelkie zabiegi 
remontowe okaŜą się zbyt późne.  
Komisja zwraca się  do Pana Wójta z zapytaniem  czy 
wpłynęło  do Urzędu pismo dot. kupna  części budynku 
mieszkalnego  po byłym sklepie w tej miejscowości. 
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Wobec zrealizowania porządku obrad Przewodniczący Komisji    
o godz. 12 30   

zamknął obrady Komisji. 
 

 
Na tym protokół zakończono i podpisano. 

 
 
  
  Protokołowała                        Przewodniczący Komisji 

      GraŜyna Frankiewicz    
         KRZYSZTOF  MATYJASIK  

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


